
-S*Vffi

bankovníspojení: lNG Bank N.V.
číslo účtu

ll llillll|lllllllllll|lllIll|llll l lll

lČ:45193665
DlČ: Cz45193665
lD: 4xff9pv

b) Odběratel : Číslo odběratele: 33788lllo lČ:66932581 DlČ: CZ669325B1
Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace, Husova 283, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 1

Zastoupen: Orságovou Liběnou lng. - ředitelkou školy

2.
předmět smlouw:

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinnostísmluvních stran pro realizaci dodávky vody a odváděníodpadních vod.
Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vodu v jakosti odpovídající
požadavkům na pitnou vodu dle zák. č. 25812000 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 25212004 Sb. a kanalizací odvábět
odběratelem vypouštěné odpadní vody. Odběratel se zavazqe vypouštět odpadní vody s přípustnou mírou znečištění
dle kanalizačního řádu, za jejich odvedení a za dodanou vodu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným
a plnit i ostatní své závazky ze smlouvy vyplývající.
Ukazatele jakostijsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům. nebo
jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž dodavatel prohlašuje, že hodnoty obsahu
vápníku, hořčíku a dusičnanů v době uzavření smlouvy jsou min-max: (viz příloha číslo 1).

3.
Dodávka vodv:

Voda je dodávána odběrateli do připojených nemovitostí z vodovodu vodovodními přípojkami uvedenými v příloze číslo
1 této smlouvy, které jsou dle sdělení odběratele v jeho vlastnictví.

Limit dodávané vody:
! Rodinné domv (obwatelstvo): dle potřeby odběratele do Qn = 0,2lls (jedná se o max. hodinovou potřebu vody,
tj. odběr 0,72 m3lhod, což jsou béžné odběry domácností)
l noOinne aomv toUw požadavek na vyšší odběrové množství (např. závlahy, bazény)s limity množství
odebírané vody uvedenými v piíloze číslo í,
(Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena místně příslušným provozem vodovodních sítí)
X Bvtové domv. nemocnice. školv. sociální zařízení: dle potřeby odběratele
! PodnikateIské subiektv (průmysl, zemědělstvi, ostatní): dle potřeby odběratele s limity množství odebírané vody
uvedenými v příloze číslo 1.

Sevemmoravrké vodovody
a kaltalizacc ostrava a,s,

se sídlem 28. října 12351169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ
VWK číslo 432

1.
smluvní stranv

a) Dodavatel :

(vlastník vodovodu) zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347
(vlastník kanalizace)

zastoupen Jolanou Záčkovou, obchodní referentkou zákaznického centra Karviná na základě
pověřen í uděleného představenstvem společnosti

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28.října 12351169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Strana 1, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací

mpesatova
Psací stroj
537



B
E

(potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena místně přístušným provozer, 
"ocovodních 

sítí)

Množstvídodané vody se zjišťuje: vodoměrem, podle směrných čísel roční spotřeby vccy,

Tlakové poměry v místě napojení přípojky (minimální,

u zástavby do dvou nadzemních podlaží - 0,15 MPa - 0,7 MPa

u zástavby nad dvě nadzemní podlaží - 0,25 MPa - 0,7 MPa

4,

odvádění odpadních vod:

odpadní vody jsou odběratelem vypouštěny zpřipojených nemovitostí do kanalizace kana zač"'n přípojkami

uvedenýmiv přílozeeisro r tétosmlouvy, kt;;"Í.;;rás'Jctóni"aňciái"lá" jehovlastnictvÍ, a jejich ocvede''',esPlněno

okamžikem vtot<u oopaoních vod z uve'dených kanalizačních přípojek do kanalizace,

Množství vypouštěných odpadních vod:

x odpovídá množství dodané vody s připočtením množství vody získané z jiných zdrojů a srážkové vocy,

Ú je měreno měřícím zaíízením odběratele

- množství vody získané z jiných zdrojů než je vodovo_d,. 0 mr/rok, zdroj:

- množství sráŽkové vody zjištěné výpočtem (příloha č,1)

Limity znečištění dle příslušných ̂
kanalizačních 

řádů 1sou zveřejněnY na internetových stránkách dodavatele

www.smvak.cz, vsexci: projektantům a ia*aznrxům, Áebo jsou Řdispozici na příslušném zákaznickém centru

dodavatele, případně jsou tyto timity upravJny u" Žurásini. uleánanitéto smlouvY nebo jako Příloha této smlouvY'

5.

Cena. fakturace a placení:
a)
za dodávku vody a odvádění odpadních vod dle této smlouvy fakturuje dodavatel odběrateli vodné a stočné

v jednosložkové formJ-cÉ sveno,platného cenit<u, ktený je k'dispozici'na internetových stránkách dodavatele

www.smvak.cz, v sekci: zákazníkům, na zákaznických cóntrecn dodavatele a na místně příslušných obecních či

městských úřadech. Cena je stanovena dle;TŇ;ň cenových pr"opi.e' .rhodnutím dodavatele . Změnu cenY zveřejní

dodavatel před termínem její platnosti n. int"rň"tovýcn jtránt<ách dodavatele www,smvak,cz, v sekci: zákazníkům'

v regionálním tisku a vyvěšením ceníku v obcích nu .i.to veřejŇ přístupn-ém. ve fakturačním období se změnou ceny

bude nová cena uplatněna dle bodu 8.4. Óbchodních podmínet< á u sioenono s Přihlédnutím ke zPŮsobu zliŠt'ování

množství vypouštěných odpadních vod,

b)
Fakturační období : čtvrtletně
c)
splatnost faktury (daňového dokladu) se stanoví do 17 dnů ode dne vystavení faktury, přičemž ve sporných případech

se má zato,žebyla doručena třetí den ooá one odeslání a oneÁ oaeitanifaktury je den jejího vystavení,

Faktury jsou odběrateli doručovany u prpřouJ jooooe prostrejnLiui. orzit"t" póstouni licence, nebo v elektronické

podobě na e_mailováú adresu (o dóručovánífakiur na e-mailovou aoresu musí být s odběratelem uzavřena dohoda'

[T§§;ť[ilr§::fil-in:'Jl';..".,,: střední škola, Bohumín, příspěvková organizace Husova 283, Nový

gotrumín 735 81 Bohumín 1

Připrodlenísplatboumádodavatelnároknazákonnýúrokzprodlení.
ZPŮsobY PlatbY: 

: řř;.:t;fi,J,,r 
převodem na účet dodavatele

6.

Doba plnění:

il*l*;11[ill3"Íio"T,,.orr03 ^ 
lze ji ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhů,t9u.která odPovídá

ustanovení § 1999 odst. ,1 
, z.ó. 8912012 Sb. tzn. ie závazekize zrušit ke konci talendářního Čtvrtletí výpovědí podanou

alespoň tři měsíce ňřJ";.-Smlouvu lze.rovnéžukončit dohodou smluvních stran,

! určitou s účinnostíod ,", "", do

Strana2,Smlouvaododávcevodyzvodovoduaodvádéníodpadníchvodkanalizací



7,

nebo jím pověřená osoba provádí čtvrtletně, v termínech zveřejněných způsobem v místě obvyklým, na
vodoměru odečet stavu měřidlem registrovaného množství dodané vody k fakturaci vodného a požaduje při

odečtu osobní účast odběratele. Stav měřidla zjištěný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množstvídodané vody,
i kQyž se odběratel odečtu nezúčastní. Neumožní-li odběratel dodavateli přístup k vodoměru, má dodavatel právo
fakturovat množství dodané vody za příslušné období dle stavu měřidla nahlášeného odběratelem nebo dle výpočtu
množství za toto období podle dodávky ve stejném období minulého roku či podle směrných čísel roční potřeby vody a
po odečtu stavu na měřidle vodoměru provést vyúčtovánívodného dle zjištěného stavu vodoměru.
b)
Osazenía výměnu vodoměru na odběrném místě (místech) provádí provozovatel:
X individuálně po dohodě s odběratelem -tzn, nazákladě osobní, telefonické nebo e-mailové domluvy (viz kontakty
uvedené na konci této smlouvy) za účasti odběratele nebo jím pověřeného dospělého, svéprávného člena domácnosti
f] na základě harmonoqramu stanoveného dodavatelem s tím, že oznámení o chystané výměně vodoměru bude
zasláno minimálně 15 dnů předem současně s vymezením času a rozsahu max. 3 hodin (dle § 16 odst, 3 zákona)
na adresu:

c)
Podpisem této smlouvy se ruší smlouva ze dne 6.12.20'13.

8,
závěrečná ustanovení:
a)
Dojde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujících se k uzavřené smlouvě, zavazuje se postupovat dle bodu
4,5, Obchodních podmínek a tyto údaje dodavateli sdělí bez zbytečného odkladu,
b)
Vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou, ustanoveními záR, č, 27412001 Sb., z,č. 8912012 Sb,, Občanský
zákoník, prováděcí vyhlášky č.42812001 Sb., Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních
vod kanalizací vydaných dodavatelem, případně ustanoveními předpisů je nahrazujících.
c)
Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s odběratelem, dodavatel v nezbytném rozsahu
shromažd'uje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této
sm|ouvě či se jinak podílejících na plněnítéto srnlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty
údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou
pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními
předpisy, Odběratel se zavazule tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na
internetové adrese dodavatele:www.smvak.cz-Zásady zpracováníosobních údajů,
d)
Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží dodavatel.
e)
Zmény smlouvy je možno provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
í)
Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací
ze dne 24.2.2023 vydané dodavatelem, které odběratel převzal při podpisu smlouvy.

Strana 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací

-llednání:



g)
Smluvní strany současně sjednávají, že přijetí návrhu smlouvy s dodatky, výhradami nebo jinými změnami, a to i

v případě, že se jimi podstatně nemění podmínky návrhu, se považuje za nový návrh.
h)
Odběratel prohlašuje, že měl možnost s textem smlouvy i Obchodních podmínek se seznámit, text mu byl přiměřeným
způsobem vysvětlen a je mu srozumitelný.

V Karviné dne ....,.

Dodavatel:

Jolana Žáe*ová
o bchod n í refe re n tka zákaznického ce n tra ka rv i n á

KAz4- . ě,-,
Lpracoval,. LacKova

*-

v,.....l:!.r.:r.'*í....,, ...,.... dne { la. ,zo?3

Odběratel :

Telefon:+

lng. Orságová Liběna:

Strana 4, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací



o

,E
E

_Eš Eš§
é |-q d9

ď ácyš

o

-v

]]]],, :.<:<<:o
olJ bó ts

-VvÉ
g>o §
.B,5 l9
.*5.. ,.,É,

9c c

=ť='l9c cC-i-

?.c c

= 
ť3

0-oc
9 -l --:

9.c c

= 
ť=

c-cc

= 
-i --:

?c c
Ě ť=
c-oo
Oď-j

6+t

E6
>iH

,C-)

t!t)i
YŇ
9d

>u

§.V

ň6l
>.§

=.O

o

O_

la
F_

=ŤÝ
Caú

ř- tr- la]
:r -í*ŤÝ

:n.
, ::: §'

Ió

')ťD:

.]:,6

óacĚ9

.v(Ů

í,
č.l

ž

á
E
=
c

->
lz
5
-c

.>. ;>-c
Zn

aaú
cl

Fl_

á
a

ť>
ez
=,,^-
.>, 

=>=
zn

cl-í

ť3
a

,U
;
E

o
c0

e)

rZ
=

lL=
'>. 

=>-(
za

-.
Eú

a-cn§
.aQ
řZ:7,z.
;.-Y

a-
,.1 ž;

7frz
)O
.o
c

>(J

r-- (/]

3>
cra..l +
3>
O

tr- (,
<j- t

-ž
c. a,ú+
3>
O

()

..oo
o

>(J

- 
<, .,;-,-* =>ý c, ,- iZ

-f'É

.§
-i*
í§
-l
LJ

61 F

§*

-a
)o
o
-co
fuo)

@

Lo
ť)
c{

C;-ř§
"d+ §c{-i;
Epóo 9^
.9.o Oo'I o>0.)sotD2}\

oa
o
o
íL

oco
L

a

(Ý)
§lo
e!
o)o
ť'

69
Ero
aOtN
'} c.r- (Ý)

,6Ý
*o
ó.9
E'o
=VĚ>N>Eř

J
o

o
o
.Y

C)
O
6
N

--1

-l
ó
|ó

M

o
aŤ
o
oť..o

,-]

r-J
a
d

()
r__l

c)
)i_,1

O]

*

-b"Á
EG
o*
EÉ>&
,U^
>tJŇw
!r§
H.}
gE
oJ .i>)ť
oJ(Aí§

&q\ž
a_
#_6E

+
{-Ě
tn

lll ltl lll lll

+_ ,=
y^
o.;i

tr

=>
Oc

-b .eu"-o.-

: , :, '§..,i) ,{.l 6:ÉÉó.da] ió ,Q]
O Q*

^i = 
]d]

a c,8
_l.,, ::._'Fi

Éu
yN:

t ^-H,d=
d -ě> zg.



Ý
\É,
co co
l-- r-

NO ó

o)O O
|-
O*

-.].íd
d

lr
o

--] o
O {'d rl

N>N
š ,r0
OC]lr.>O a
cd
>5 §o]J o
ýJř

56 o
ŤLd

0)5lr]J oUr r-l
"]Jooatr
>U ]J5 0.)

o)Oa
o

-,] O.rÚ ,-1E>lro
olr
d^

é

> O>()o No
}!-
)NO.6Loc
i.,] O.-IO -rÉ

,,- ) .lr
§ lro
o >ocQ
ŤJ-Q|o ťoo
.q orn
5o o..-] ._] (ú

o a.l ,]J
, -1 .-i,x )L) --]

rÚ.Ý
No

ts]

a
>N.-
.>.Ea
=cE
=2
n
:,u

, ':l

--
,NZ.! .;
..>

-,li''!

-ý
=7a/,

-=:O!! -o ?ao .-
t§ Ež.N _i,ů
t§ =']L ^?(§ 

==l<"
o :iE zĚ
! u:1o ,iz
c -,z
l0) žV a,-=(J ._ l I.(E .?,; ó
E ;aó 2?, ' ) 3
! 

=- 
" o]

+=|'J:

O š< > o o
_Y Ý,: O .5l
,N |a _y L)
.65 :1 "\]a Ě =-l i ,. o av !m-'.:,rn
, :=- : -

>o:: )N +.: ]
- ^ :- ':

9
- ě r- ]

.)=
, F ,, >*

:§ o Á Nť a- , ]tl o 7,;- ^ 0, _: )(J :: ,1:: O Zr-'- O, ,-,2l .= 7E ?

= > 
= - io, \- C §:

-Ý =.? L!i oN
--+ - _ \
-)a -a,? 0 -- (,

a ,=,. E o c )
} ,bl +f O)(])|
opar(-cto ),a O - o,> -o !E <l o>uO-=J

č1 r L N -
r i= :U,,;'i-=o
> '- i r- > J c
,,:4=-,otlj .>* ,rló -.p,ai_Q|5grr :-0-op.i
_l ,N !] O]Oo ! o.. !
>E.,]iIJ!Oí].

-:_JD,\L)L- Z .- - ,'',N lo ,(,).] o )o)
, .; ro O-! ú,]

J

o
u)

)C)

o
-co
íL
N
(§
c
(§
!

a

Co
r-

NOEř-
OO
c.)
N*

O
N0]
EN

ll
]l O.O
q-.,] O
oolo\

*
*

N(o
ÉO

r-]

; -,;Uoolr
.-]p. ró

N

Oo
'> (_)

§6d i-]

o+JJl}1
5.ú
ť q-l
()
ír -p

ů?
]Jo(,)c
,O ]J5O
o)Oa

r_t
.rú
É
lr
o
§

o
>N
.r0
lr
ir]

§
oť
oš
5
o
-ln
*

>§
(_) íť
O-l

)l_,] ť
r_)
trl ,o

-o
>}1
sE().(§
oN
-.]o_

5
§.() oOc>o }o ]J
.-] c t0
Pi> lro>.d p.
O N.rl

c,(J lrrOco
o(D
J1 9 -tJ
5 Pit'Ťo5o l-,r Q]!p.o

llpOQ]
oO())O>N co >0)

o. ]_] l./)



O]
t-

(\O
Ér-
--] O
o,)
!ó+

N -,-lc^
\o

É

o
a
xJ
(§

o
)L
o-
co
(§c
(§
L

a

.O
qr O
OO
ool

O

o]

O
r-
O

J
.ín
E
lr
O
É

o
)N
,rÓ

lr
ó

-a
o
1]
o§
5
o.]
o

} -!.].c)NO(!
() -]>! -ó
!
0l .O

-o>}l
U .íú
ON
.ia].

5§.o) o
Ul>o )O +_]
.-"] a Lrl

Q. > l,r
c)>

U t! ..-]

É.O !r
túÉo

fl 5!
3 p.tr,oo5
0) l-r o]
l.,r cr c

lr+JOQ.
0) U())U)N §o )0)

o.! 0!

C)
O

-r]

o
l.,r

6-
rrr- )oÝo

O
O
LoÉ
O,rl
.-r E

l_,r o)o É0
-Qlocoo c"]

o..
-l .d
ů0 _lJ
,rl.r1
>(J --]

6

tsi

;
--l
O.c
o
fu

;-lOoo!
.-.,]

Q]d
NšOo).>O

Érdró !r>5
o+J
5rú'd !-.r
olr .!

a
lJoOÉ)O tj
= C.)o)U
r]l

.-1

.6

l_,]

o
É

o
:!.
)N
,rú

l.,r

a

J]
oŤ
c
5
o
.,l
a
*

NO
E!o

rt




